НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.12.2018

                                                      № 41
с. Николаевка
О регистрации депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Николаевском сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва
Рассмотрев уведомление руководителя фракции о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Николаевском сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва, протокол организационного собрания фракции, заявления депутатов о вхождении в состав фракции, руководствуясь пунктом 6 статьи 24 Устава муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, статьей 10-1 Регламента Николаевского сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края, Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение - фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Николаевском сельском  Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва (список прилагается).
2. Руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Николаевском сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва является Бойко Ольга Валерьевна, депутат от избирательного округа № 6.
Председатель Совета депутатов

Г.М. Ничаева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению сельского
Совета депутатов

от 27.12.2018 № 41
СПИСОК

 членов депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Николаевском сельском Совете депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва
	№п/п
	ФИО
	Округ

	1
	Плужник Татьяна Алексеевна
	№ 7

	2
	Зайцева Татьяна Владимировна
	№ 2

	3
	Бойко Ольга Валерьевна
	№ 6

	4
	Дрилис Оксана Владимировна
	№ 5

	5
	Ничаева Галина Михайловна
	№ 1